
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/569/2018 

RADY MIEJSKIEJ MIELNA 

z dnia 27 kwietnia 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego 

ustroju szkolnego na terenie Gminy Mielno  

na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Na podstawie art. 212 w związku z art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające 

ustawę- Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 ze zm.), art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale XXXIV/410/2017 Rady Miejskiej Mielna z dnia 31 marca 2017 r. w sprawie dostosowania 

sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego na terenie Gminy Mielno na okres od dnia 

1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2017 r. poz. 2156) 

wprowadza się zmianę polegającą na nadaniu nowego brzmienia §1 ust. 2 pkt 2: "2) Szkoła Podstawowa im. 

Leonida Teligi w Mielnie: Komorniki, Łazy, Mielenko, Mielno, Niegoszcz, Radzichowo." . 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mielna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 września 2018 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej Mielna 

 

Tadeusz Jarząbek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 28 maja 2018 r.

Poz. 2575


		2018-05-28T12:27:06+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




